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SERVIDORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES
AV. CHIANCA, 1.381 - CENTRO, COSTA MARQUES / RO - 76.937-000
CNPJ: 04.100.020/0001-95

Entidade:  PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CNPJ:  04.100.020/0001-95

Mês/Ano:  Agosto / 2019

Nome:  AILUDE FERREIRA DA SILVA
CPF:  ***.919.942-** Matrícula:  1009

Entidade Superior:  FUNDO EDUCACAO-FUNDEF/FUNDEB
Função/Nível/Atividade:  SUPERVISOR ESCOLAR

Situação Vínculo:  Estatutário - Efetivo - INSS
Jornada de Trabalho:  20.00 Horas Semanais

Data de nomeação/contratação:  14/02/2007

  Mês de Referência: Agosto de 2019 (SALÁRIO)

Detalhamento dos Créditos (R$)

Cód. Descrição Valor do Vencimento

0001
0029
0060
0121
0172

VENCIMENTOS
ADICIONAL TEMPO DE SERVICO
GRATIFICAÇÃO LATU SENSU
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
VINI - VANT. IND. NOM. IDENTIFICADA

R$ 1.300,00
130,00
195,00
91,62
41,73

 Total de Rendimentos Tributáveis
R$ 1.343,80

Total dos Vencimentos
R$ 1.758,35

Detalhamento dos Débitos (R$)
Previdência
R$ 133,34

Imposto de Renda
R$ 0,00

FGTS
R$ 0,00

Descontos Diversos
R$ 457,38

Total de Descontos
R$ 590,72

 

 Salário Base
R$ 1.300,00   Valor Total Líquido

R$ 1.167,63
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